Nova
# Chgnéc

M-130 / TABULKA MISTNOST] 1.NP

PLOCHA (m2)

6,86
7,99
5,78
8,76
392
35,00

68,31 m?

PLOCHA (m2)

7,25
5,58
12,49

4,10
13,07
15,18

57,67 m*

68,31 m?

57,67 m?
125,98 m?
6747 m?
61,08 m?
1286 m?
215m? ‘

MISTNOST
CHODBA
SATNA

SCHODISTE
PRACOVNA
KOUPELNA

OBYVACI POKOJ + KK

MISTNOST
CHODBA

KOUPELNA
POKOJ

KOMORA
POKOJ

1.NP

2NP
CELKEM

1.NP

2NP
CELKEM

LOZNICE

M.

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05
1.06

M-130 / TABULKA MiSTNOSTi 2.NP

cm.

2.01
2.02
2.03
2.04
2.05

2.06

UZITNA PLOCHA (plocha mistnosti)
PODLAHOVA PLOCHA

POZEMEK

Podlahové plocha je pocitana v souladu s viadnim nafizenim 366/2013 Sb., tedy véetné vnitinich svislych konstrukci.

Spolecnost EMBALADOR s.r.o. si vyhrazuje pravo zmény. Veskeré informace jsou pouze orientacni.
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e Nova
- - . 2 . 2 P
M-130 | 5+KK | podlahovaplocha - 128,6 m* | pozemek - 215 m \/, Chl.]ne.CZ

M-130 / TABULKA MISTNOSTi 1.NP

M 1:100 &M. | misTNOST PLOCHA (m2)
"E R EE E 1.01 CHODBA 6,86
0 1 2 3 4 5 102 | SATNA 7,99
1.03 SCHODISTE 5,78
1.04 PRACOVNA 8,76
1.05 KOUPELNA 3,92
1.06 | OBYVACI POKOJ + KK 35,00
68,31 m?
M-130/ TABULKA MISTNOSTI 2.NP
CM. | MiSTNOST PLOCHA (m2)
2.01 CHODBA 7,25
2.02 KOUPELNA 5,58
2.03 POKOJ 12,49
2.04 KOMORA 4,10
2.05 POKOJ 13,07
1 HU‘ l 2.06 LOZNICE 15,18
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S 800 = — 201 | oo 8 Podlahové plocha je pocitana v souladu s viadnim nafizenim 366/2013 Sb., tedy véetné vnitinich svislych konstrukci.
2 ] To7d |+3,150] ik ; < A SN ; 88 9 Spolecnost EMBALADOR s.r.o. si vyhrazuje pravo zmény. Veskeré informace jsou pouze orientacni.
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M-130 | 5+KK | podlahovaplocha - 128,6 m* | pozemek - 215 m ‘ﬂl hqne.cz

M-130 / TABULKA MISTNOST] 1.NP

M 1:100 &M. | misTNOST PLOCHA (m2)
"E R EE E 1.01 CHODBA 6,86
0 1 2 3 4 5 1.02 | SATNA 7,99
1.03 | SCHODISTE 578
1.04 | PRACOVNA 876
1.05 | KOUPELNA 3,92
1.06 | OBYVACI POKOJ + KK 35,00
68,31 m?
M-130 / TABULKA MiSTNOSTi 2.NP
CM. | MISTNOST PLOCHA (m2)
201 | CHODBA 7,25
202 | KOUPELNA 558
203 | POKOJ 12,49
204 | KOMORA 410
205 | POKOJ 13,07
206 | LOZNICE 15,18
57,67 m?
=) +6,900 e
5. Z o
Z © 1.NP 68,31 m?
SHESEINETR e -
SEmS UZITNA PLOCHA (plocha mistnosti) 2NP 57,67 m?
DR AN AN ANA A A DDA A A DA AN AN
=& = — = CELKEM 125,98 m?
™~ +5,975 +5,900 ~
1.NP 67,47 m?
o o 8 PODLAHOVA PLOCHA 2.NP 61,08 m?
2 8 2 % ®
o Q@ K X CELKEM 128,6 m?
POZEMEK 215 m?

Podlahové plocha je pocitana v souladu s viadnim nafizenim 366/2013 Sb., tedy véetné vnitinich svislych konstrukci.
Spolecnost EMBALADOR s.r.o. si vyhrazuje pravo zmény. Veskeré informace jsou pouze orientacni.

POZN.: Konstrukéni vysky, svétlé vysky jednotlivych podlazi a vySky vlastniho objektu odpovidaji dokumentaci pro stavebni povoleni. Embalador s.r.o. si vyhrazuje pravo zmény ve stupni DPS.

EMBALADOR s.r.o. M-130 | REZ | 03



M-130 | 5+KK | podlahova plocha - 128,6 m> | pozemek - 215 m?

M 1:100

0

1 2 3 4 5

POHLED Z ULICE

POHLED ZE ZAHRADY

POZN.: Konstrukéni vysky, svétlé vysky jednotlivych podlazi a vySky vlastniho objektu odpovidaji dokumentaci pro stavebni povoleni. Embalador s.r.o. si vyhrazuje pravo zmény ve stupni DPS.

EMBALADOR s.r.o.

Nova
‘P’ Chgnec

M-130 / TABULKA MISTNOST] 1.NP

C.M. | MiSTNOST PLOCHA (m2)
1.01 | CHODBA 6,86
1.02 | SATNA 7,99
1.03 | SCHODISTE 578
1.04 | PRACOVNA 876
1.05 | KOUPELNA 3,92
1.06 | OBYVACI POKOJ + KK 35,00
68,31 m?

M-130 / TABULKA MiSTNOSTi 2.NP
CM. | MISTNOST PLOCHA (m2)
201 | CHODBA 7,25
202 | KOUPELNA 558
203 | POKOJ 12,49
204 | KOMORA 410
205 | POKOJ 13,07
206 | LOZNICE 15,18
57,67 m?
1.NP 68,31 m?
UZITNA PLOCHA (plocha mistnosti) 2.NP 57,67 m?
CELKEM 125,98 m?
1.NP 67,47 m?
PODLAHOVA PLOCHA 2.NP 61,08 m2
CELKEM 128,6 m?
POZEMEK 215 m?

Podlahové plocha je pocitana v souladu s viadnim nafizenim 366/2013 Sb., tedy véetné vnitinich svislych konstrukci.
Spolecnost EMBALADOR s.r.o. si vyhrazuje pravo zmény. Veskeré informace jsou pouze orientacni.
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